
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  správa logistického zabezpečení  

 

 

 

Č. j.: PPR-25959-24/ČJ-2014-990656 

 Praha 9. prosince 2014 
 Počet listů: 1 

Zápis z jednání s uchazečem 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem: 

„Havarijní pojištění vrtulníku LS P ČR 2015“. 

Na základě požadavku Letecké služby Policie ČR pod č. j. LS-41-23/ČJ-2014-9800KR ze dne 
12. listopadu 2014 byl dne 1. prosince 2014 vyzván k jednání dodavatel: 

Česká pojišťovna a.s.   IČO: 45272956  DIČ: CZ45272956 
Spálená 75/16 
113 04 Praha 1 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění poškození, zničení nebo ztráty 1 ks vrtulníku lehké 
hmotnostní kategorie EC 135T2+, které se vztahuje i na škody způsobené technickému personálu, 
zdravotnické posádce a pacientům, záchranářskému týmu, záchranářům či zachraňovaným 
osobám, pokud se tyto osoby neúčastní na řízení a obsluze pojištěného vrtulníku za letu. 

V termínu uvedeném ve výzvě k účasti na jednání se dnešního dne v 13:00 hodin dostavila do 
místnosti č. 203 Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR zástupkyně výše 
uvedeného uchazeče: 

Ing. Kateřina Kůrková 

Za zadavatele se jednání zúčastnili: 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 
Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 
Ing. Jaroslav Krátký, LS PČR 
Jiří Jonáš, LS PČR 
Stanislav Hrabal, LS PČR 

Komise převzala nabídku od zástupkyně uchazeče společnosti Česká pojišťovna a.s., Spálená 
75/16, 113 04 Praha 1, IČO: 45272956, která byla zadavateli doručena osobně na dnešní jednání. 
Nabídka byla v uzavřené obálce a řádně označena. 

Na začátku jednání byla provedena kontrola kvalifikačních předpokladů uvedených ve výzvě a 
kontrola návrhu pojistné smlouvy na havarijní pojištění vrtulníku LS PČR, z níž je zřejmý rozsah a 
způsob plnění zakázky. 

Všechny požadované náležitosti byly předloženy v souladu s výzvou a zákonem. 

Nabídková cena poskytované služby na rok 2015 činí: 



2 387 726,-- Kč bez daně z přidané hodnoty (pojištění je osvobozeno od DPH). Tato cena je 
o 229 409,-- Kč nižší, než činilo havarijní pojištění na rok 2014. 

Následovala diskuse mezi zástupci uchazeče a zástupci zadavatele, při níž byl objasněn způsob 
plnění zakázky. Zástupci konečného uživatele předmětu plnění zakázky uvedli, že v návrhu 
smlouvy jsou zahrnuty veškeré požadavky. 

Zástupci OVZ i konečného uživatele po prostudování návrhu smlouvy uvedli, že tento splňuje 
veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. 

Závěr: 

Na základě výše uvedených skutečností komise  d o p o r u č u j e  zadavateli přijmout nabídku 
uchazeče jako vhodnou a následně uzavřít pojistnou smlouvu na havarijní pojištění vrtulníku LS P 
ČR na rok 2015 za celkovou cenu 2 387 726,-- Kč bez DPH (pojištění je osvobozeno od DPH) 
se společností: 

Česká pojišťovna a.s.  IČO: 45272956  DIČ:CZ45272956 

Spálená 75/16 

113 04 Praha 1 

Jednání se zúčastnili, s výše uvedeným souhlasí a svými podpisy potvrzují: 

Bc. Roman Němeček v.r.   ……………………………………. 

Ing. Jana Rusnoková v.r.   ……………………………………. 

Ing. Jaroslav Krátký v.r.   ……………………………………. 

Jiří Jonáš v.r.     ……………………………………. 

Stanislav Hrabal v.r.   ……………………………………. 

Zástupce uchazeče: 

Ing. Kateřina Kůrková v.r.   ……………………………………. 

Zapsal 
Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


